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Tegevusaruanne

 

OÜ Rannavesi on loodud 30.03.2009 aastal.

Ülevaade tegevustest:

OÜ Rannavesi põhilisteks tegevusteks 2020. aastal olid masinate ja seadmete välja rentimine ning eluruumide, kontoriruumide, garaazibokside

rentimine.

Olulisemad sündmused:

Jätkus ehitustehnika ja sõiduautode rent kindlatele koostööpartneritele, samuti eluruumide ja mitteeluruumide üürimine.

Müügitulu 2020 aastal oli 197 959 eurot, mis on võrreldes 2019 aastaga tõusnud 27%.

2020 aastal sai juhatuse liige tasu 2280 eurot. Ettevõttes töötas 2020 aastal keskmiselt 3 töötajat. Palgakulu oli 14392 eurot.

OÜ Rannavesi ei maksnud 2020 aastal omanikule dividende.

Taavi Käsk

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 17 759 49 670  

Nõuded ja ettemaksed 66 429 74 769 2

Kokku käibevarad 84 188 124 439  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 83 734 82 622  

Materiaalsed põhivarad 1 084 674 945 445 4

Kokku põhivarad 1 168 408 1 028 067  

Kokku varad 1 252 596 1 152 506  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 164 783 110 629  

Võlad ja ettemaksed 24 269 32 094 6

Kokku lühiajalised kohustised 189 052 142 723  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 233 049 255 865  

Kokku pikaajalised kohustised 233 049 255 865  

Kokku kohustised 422 101 398 588  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 25 000 25 000  

Ülekurss 31 578 31 578  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 697 340 640 680  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 577 56 660  

Kokku omakapital 830 495 753 918  

Kokku kohustised ja omakapital 1 252 596 1 152 506  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 197 959 144 240

Muud äritulud 3 866 36 696

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 959 -15 170

Mitmesugused tegevuskulud -41 315 -43 676

Tööjõukulud -14 392 -5 809

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -45 792 -41 266

Muud ärikulud -10 236 -12 170

Ärikasum (kahjum) 87 131 62 845

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 1 112 4 725

Intressitulud 341 1

Intressikulud -12 007 -10 911

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 76 577 56 660

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 577 56 660
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Rannavesi OÜ majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas  Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Osaühing kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Finantsvarad

Kontsernil on järgmised finantsvarad: raha ja lähenditena, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Raha ja raha lähenditena, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse kontserni tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning

kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse kontserni enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast(k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et kontsern saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse Rannavesi OÜ konsolideeritud majandusaasta aruanne kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Muud masinad ja seadmed 20-25% 

- Muu inventar ja IT seadmed 15-25% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. Amortisatsiooni 

arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus
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ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kontsern kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena

laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel Rannavesi

OÜ konsolideeritud majandusaasta aruanne

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Tegevuskuludena näidatakse osaühingu tegevusega seotud tekkepõhiseid kulusid. Tööjõukulud ning nendega seotud maksukulud

kajastatakse tekkepõhiselt perioodis, mille eest kulu arvestati. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. 

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning 

siirdehinna korrigeerimistelt. 

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud 

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse
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kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, 

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. 

Seotud osapooled

Rannavesi OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

b. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 59 721 59 721

Ostjatelt laekumata

arved
59 721 59 721

Muud nõuded 6 708 6 708

Laenunõuded 5 696 5 696

Viitlaekumised 1 012 1 012

Kokku nõuded ja

ettemaksed
66 429 66 429

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 54 369 54 369

Ostjatelt laekumata

arved
54 369 54 369

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 417 1 417

Muud nõuded 18 983 18 983

Laenunõuded 18 983 18 983

Kokku nõuded ja

ettemaksed
74 769 74 769

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 196 780

Üksikisiku tulumaks 77 76

Erisoodustuse tulumaks  42

Sotsiaalmaks 125 195

Ettemaksukonto jääk  1 417  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 398 1 417 1 093
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 443 600 467 653 30 167 159 930 190 097 4 253 1 105 603

Akumuleeritud kulum -51 889 -10 573 -143 530 -154 103 -3 807 -209 799

Jääkmaksumus 443 600 415 764 19 594 16 400 35 994 446 895 804

  

Ostud ja parendused 2 000 21 780 85 765 85 765 5 985 115 530

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
2 000     2 000

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 21 780     21 780

Muud ostud ja parendused   85 765 85 765 5 985 91 750

Amortisatsioonikulu -21 584 -1 494 -13 537 -15 031 -474 -37 089

Müügid (jääkmaksumuses) -9 600 -14 700 -4 500 -4 500 -28 800

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 436 000 474 733 25 667 245 695 271 362 10 238 1 192 333

Akumuleeritud kulum -73 473 -12 067 -157 067 -169 134 -4 281 -246 888

Jääkmaksumus 436 000 401 260 13 600 88 628 102 228 5 957 945 445

  

Ostud ja parendused 90 000 47 042 15 985 58 000 73 985 211 027

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
90 000     90 000

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 47 042     47 042

Muud ostud ja parendused   15 985 58 000 73 985 73 985

Amortisatsioonikulu -24 531 -1 865 -18 432 -20 297 -723 -45 551

Müügid (jääkmaksumuses) -13 600 -12 647 -26 247 -26 247

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 526 000 521 775 15 985 288 365 304 350 10 238 1 362 363

Akumuleeritud kulum -98 004 -1 865 -172 816 -174 681 -5 004 -277 689

Jääkmaksumus 526 000 423 771 14 120 115 549 129 669 5 234 1 084 674

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising
80 389 14 626 65 763

3 kuu

euribor+2,5%
EUR

Kapitalirendikohustised

kokku
80 389 14 626 65 763   

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising
49 750 7 733 42 017

3 kuu

euribor+2,5%
EUR

Kapitalirendikohustised

kokku
49 750 7 733 42 017   

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Masinad ja seadmed 76 744 79 700

Kokku 76 744 79 700

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 035 9 035  

Võlad töövõtjatele 152 152  

Maksuvõlad 2 398 2 398 3

Saadud ettemaksed 12 684 12 684  

Tulevaste perioodide tulud 12 684 12 684  

Kokku võlad ja ettemaksed 24 269 24 269  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 489 21 489  

Võlad töövõtjatele 152 152  

Maksuvõlad 1 093 1 093 3

Saadud ettemaksed 9 360 9 360  

Tulevaste perioodide tulud 9 360 9 360  

Kokku võlad ja ettemaksed 32 094 32 094  
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Energia 4 128 11 377

Elektrienergia 1 243 3 283

Soojusenergia 2 230 4 386

Kütus 655 3 708

Veevarustusteenused 662 1 292

Mitmesugused bürookulud 557 779

Koolituskulud 150 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 42 2 064

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 570 4 756

Kommunaalkulud korterites 273 849

Seadmete, transpordivahendite remondikulud 8 542 3 217

Raamatupidamiskulud 4 110 4 130

Kindlustuskulud 4 571 3 419

Lepingute tasud, notari teenus 1 228 2 527

Maamaksukulud 1 143 1 251

Ruumide remont 9 617 1 276

Töövahendite kulud 372 499

Valvekulud 4 305 2 237

Konsultatsioonitasud 500 0

Muud 545 4 003

Kokku mitmesugused tegevuskulud 41 315 43 676

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 7 449 0

Sotsiaalmaksud 3 622 1 454

Juhatuse liikme tasud 2 280 2 280

VÕS tasud 1 041 2 075

Kokku tööjõukulud 14 392 5 809

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 2 280 2 280



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

OÜ Rannavesi (registrikood: 11616595) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAAVI KÄSK Juhatuse liige 04.10.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 697 340

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 577

Kokku 773 917

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
773 917

Kokku 773 917

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 697 340

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 577

Kokku 773 917

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
773 917

Kokku 773 917



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 109747 55.44% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 88212 44.56% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Taavi Käsk 37710034726
25000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5655657

E-posti aadress taavi@rannavesi.ee


